
4a giornata attività attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
24/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
3 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:36.9
4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 02:20.0
5 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.0

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:45.8
2 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:34.2
3 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.4
4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:11.1
5 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.9
6 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.0
7 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:38.3

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
3 PEZZIN JUDY 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.7
4 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.9
5 ROSSI LAURA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:33.5
6 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:43.1

Serie n° 1 di 2
2 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.3
3 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:23.9
4 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:21.6
5 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.1
6 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:25.1

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
3 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.0
4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.5
5 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.1
6 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.5
3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.3
4 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.2
5 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.1
6 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
24/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/01/2008 ore 16:10

Serie n° 4 di 4
1 MATTESCO GLORIA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.5
2 ROSSI LAURA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.1
3 BORTOLI ERICA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.3
4 QUINTARELLI ERICA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.0
5 BRUGNOLI BARBARA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.0
6 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.7
7 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:15.5

Serie n° 3 di 4
1 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.6
2 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.2
3 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.1
4 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.0
5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.6
6 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.1
7 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.3
8 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.9

Serie n° 2 di 4
1 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.1
2 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.0
3 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.0
4 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.2
5 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.9
6 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.1
7 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.0
8 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.0

Serie n° 1 di 4
1 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.1
2 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.7
3 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.9
4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.1
5 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.4
6 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.6
7 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.9
8 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:01.2

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
2 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.1
3 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.5
4 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.2
5 MARANGONI DAVIDE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.3
6 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.4

Serie n° 3 di 4
2 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:04.6
3 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.3
4 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.4
5 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.6
6 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.3

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata attività attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
24/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.9
2 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.8
3 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.0
4 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:58.5
5 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.9
6 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.1
7 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.1
8 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.1

Serie n° 1 di 4
1 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.1
2 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:56.2
3 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.0
4 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:52.4
5 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.6
6 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.9
7 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.5
8 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:58.5

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.7
4 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:19.1
5 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:34.3
6 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:37.2

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
3 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:15.9
4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:07.2
5 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:11.8
6 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:37.3

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
2 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.2
3 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:40.0
4 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 02:40.0
5 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:40.0
6 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:40.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
24/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:42.0
3 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:29.1
4 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:05.2
5 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:23.1
6 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:31.8

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
2 MATTESCO GLORIA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.7
3 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.0
4 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.5
5 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.8
6 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.4
7 PEZZIN JUDY 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.9

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
3 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.4
4 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0
5 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.8

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 20/01/2008 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
2 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:03.0
3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 04:37.4
4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:29.1
5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:37.3
6 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:41.5

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:02.0
3 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:34.9
4 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:23.7
5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:33.5
6 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:54.7

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
24/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:18.0
3 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:14.0
4 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:11.0
5 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:12.0
6 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:17.4

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.1
3 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.3
4 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:34.9
5 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.6
6 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.0

Serie n° 2 di 3
2 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.2
3 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.9
4 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.4
5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.7
6 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.0

Serie n° 1 di 3
1 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.3
2 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.8
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.4
4 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.6
5 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.3
6 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.2
7 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0
8 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.4

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2008 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:39.2
3 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.9
4 MARANGONI DAVIDE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.0
5 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.7
6 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.0

Serie n° 2 di 3
2 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.0
3 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.7
4 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.5
5 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.5
6 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.0
7 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.7

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
24/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.3
2 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.2
3 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.8
4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.4
5 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.5
6 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.2
7 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.6
8 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.8

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 20/01/2008 ore 18:10
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